別記第３号様式（第５関係）

森林機能回復事業施行地内訳書
  年   月   日
　山口県知事　　　　　　　様
申請者  郵便番号

  住    所
氏  　名
（電話番号）
　このことについて、森林機能回復事業実施要領第５の規定により、下記のとおり、施行地内訳書を提出します。
記
施行地内訳書
	番号
	施行地
	所有者
	樹種
	林齢
	面積
(ha)
	間伐率
	事業費
（円）
	備考

（注）
１　「番号」は施行地ごとに一連番号を記入する。
２　「面積」は当該施行地の整備面積を記入する。
３　「事業費」は、当該事業の実施に係る経費を記入する。
４　「間伐率」は、間伐率区分の別を記入する。なお、施行地ごとに別に定める「事前調査表」を添付すること。

５　備考欄には、該当する森林計画の林小班を記入する。
６　施行地の現況が明らかとなる現地写真及び施業図を添付すること。
別記第７号様式（第８関係）
　　年　　月　　日
　山口県知事　　　　　　　様
  郵便番号

  住    所
氏  　名
（電話番号）
部分完了届
  　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定のあった森林機能回復事業について、下記のとおり部分完了したので、関係書類を添えて提出します。
記
	交付決定額
	今回出来高
	既完了報告分
	残　高
	事業完了予定年月日
	備考

	補助金
	出来高(%)
	補助金
	出来高(%)
	補助金
	出来高(%)

１．完了実績
２．関係書類
１  事業成績内訳書（要綱別記第７号様式）
２  その他知事が必要と認める書類
別記第10号様式（第12関係）
転 用 等 届

　  年   月   日
　山口県知事　　　　　　　様
住    所
氏  　名
  　　　　年度に森林機能回復事業補助金の交付を受けた下記の施行地を、次の理由により森林以外の用途に転用［皆伐］したいので届けます。
記
１　施行地の内容
	所在地
	林小班
	転用［皆伐］面積

（ha）

２　転用［皆伐］の理由

（注）自筆署名とする。
別記第11号様式（第12関係）
承　継　届
　　年　　月　　日
山口県知事　　　　　　　　様
住　　所
氏　　名
　　　　年度に森林機能回復事業補助金の交付を受けた下記の施行地を、次の理由により承継したいので届けます。
記

	所在地

	林小班

	継承面積（ha）

	 被承継人
	住　　所

	氏　　名

	承継の理由

（注）自筆署名とする。